MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 25/23, DE 12 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR DO SETOR DE EDUCAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ , no uso
das atribuições,

                                                                                                RESOLVE:

Designar a Comissão de Homologação das Inscrições do teste
seletivo para contratação de professor(a) substituto(a) na área de conhecimento
de Ensino-Aprendizagem, matéria específica de Metodologia de Ensino de
Língua Estrangeira: Anglogermânicas - Estágio docente em línguas estrangeiras
em contextos variados - Prática de docência em língua estrangeira 1:
Anglogermânicas - Prática de docência em línguas estrangeiras 2:
Anglogermânicas, sendo a mesma composta pelos seguintes membros:

TITULARES:
Profª Angela Maria Hoffmann Walesko (DTPEN)
ProfªCatarina Portinho Nauiack (DTPEN)
Profª Suzete de Paula Bornatto (DTPEN)

SUPLENTE:
Profª Cibele Naidhig de Souza (DTPEN)

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA SILVA VELOSO, VICE-DIRETOR(A)
DO SETOR DE EDUCACAO - ED, em 12/06/2023, às 17:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5655165 e o código CRC D0C2314A.

Referência: Processo nº 23075.035136/2023-67 SEI nº 5655165

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0